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تسنیم - شنیده می شود »دنی ویلنو« کارگردان سرشناس کانادایی که امسال با »بلید رانر 2049« به سینماها برگشت، پیشنهاد کارگردانی 
»جیمز باند 25« را رد کرده است. این اتفاق در حالی است که »سم مندس« کارگردان دو فیلم قبلی که اتفاقا موفق هم بودند، اعلام کرده که 

قصد ندارد »جیمز باند 25« را کارگردانی کند؛ بنابراین هنوز تکلیف فیلم جدید جیمز باند نامشخص است.

 تکلیف فیلم جدید »جیمز باند«
همچنان مشخص نیست

یکشنبه  2۱ آبان ۱3۹6 . 23 صفر   ۱43۹ . شماره ۱۹68۱ 

...اسکار...تلویزیون

...سینمای ایران

اکران »قاتل اهلی« کیمیایی به آذرماه 
موکول شد

علی ســرتیپی مدیر دفتر پخــش فیلمیــران، از اکران فیلم 
مورد انتظــار »قاتل اهلی« در مــاه آذر خبــر داد. به گزارش 
فارس، وی درباره جدیدترین فیلم مســعود کیمیایی که با 
حاشیه های فراوان ساخته شد، اظهار کرد: »قرارداد فیلم 
»قاتل اهلی« در گروه آزادی بعد از فیلم »قهرمانان کوچک« 
ثبت شــده اســت و بــرای اکران فیلــم باید تــا پایــان اکران 
فیلم »قهرمانــان کوچک« صبر کنیم. ایــن فیلم مورد توجه 
دانش آموزان و مدیران مدارس قرار گرفته است. با احتساب 
فروش فیلم »قهرمانان کوچک« فیلم »قاتل اهلی« در آذرماه 

اکران خواهد شد.«
»قاتل اهلی« که پیشــتر چند بــار اکرانش بــه تعویق افتاده 
بــود، جدیدترین ســاخته مســعود کیمیایی فیلم ســاز 76 
ساله ایران است و در آن، ستاره هایی چون پرویز پرستویی، 
پگاه آهنگرانی و امیر جدیدی بازی می کنند. این فیلم که 
در سی وپنجمین جشــنواره فیلم فجر رونمایی شد، چه در 
زمان جشنواره، چه بعد از آن، حاشیه های فراوانی داشت.

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

 ایســنا - بهنــاز جعفــری در فیلــم ســینمایی »پاســیو« به 
کارگردانی مریم بحرالعلومی که این روزها آخرین مراحل 
پیش تولید خود را پشت ســر می گذارد، 
ایفای نقــش خواهد کرد. ایــن فیلم که 
قصه ای زنانــه را در بســتر شــهر روایت 
می کند، بر اســاس فیلم نامه ای نوشته 

حامد قاسمی ساخته خواهد شد.

 فارس - تصویربرداری مجموعه تلویزیونی »برنا« با بازی آشا 
محرابی به پایان رســید. »برنا« به کارگردانی و نویسندگی 

عباس رنجبر به ســفارش گروه اجتماعی 
شبکه سوم سیما تولید شده است. این 
مجموعــه بــه مباحــث ایرانگــردی و 
ایران شناســی در قالب قصه پرداخته 

است.

 مهر - تصویربرداری سریال »از یادها رفته« به کارگردانی 
بهــرام بهرامیان به شــهرک ســینمایی غزالی رســیده و به 
تازگی کامــران تفتی به عنــوان بازیگر 
جدید این سریال جلوی دوربین رفته 
اســت. او ایفاگــر شــخصیت »نــادر« 
پیشــکار شــخصی »خســرو« بــا بــازی 

حسین یاری است.

 باشگاه خبرنگاران جوان - بازی فرهاد قائمیان به عنوان 
یکــی از نقش هــای اصلــی مجموعــه تلویزیونی »هســت و 

نیست« آغاز شد. این سریال به کارگردانی 
حســین ســهیلی زاده، تولید شــبکه دو 
سیماســت که تا پیش از ایــن بازیگرانی 
چون حمیدرضا پگاه و الهام پاوه نژاد در 

آن بازی کردند.

 فارس - بازی بهرنگ علــوی و مرجانه گلچین در مجموعه 
تلویزیونی »آســمان هــوای بــاران دارد« شــروع شــد. این 

مجموعه به کارگردانی شهرام شاه حسینی، 
قصه خانــواده ای اســت که بــرای ادامه 

تحصیــل دختــر بزرگشــان در مقطــع 
دکتری راهی تهران شده اند که درگیر 

موضوعاتی حاشیه ای می شوند.

  بانی فیلم - صدرالدین حجازی بازیگر پیش کسوت که این 
روزها مشــغول بازی در ســریال »هســت و نیست« حسین 
ســهیلی زاده اســت، پنج شــنبه هفته گذشــته در بزرگراه 
تهران-کرج، دچار ســانحه رانندگی 
شــد. هم اکنون حال وی رو به بهبود 
طــی  را  نقاهــت  دوران  و  اســت 

می کند.

...سینمای جهان

»بفتا« از کریستوفر نولان تجلیل می کند

مهر - آکادمی هنرهای ســینما و تلویزیونی بریتانیا )بفتا( با 
نگاهی به زندگی کریســتوفر نولان در قالب »یک زندگی در 
قالب تصاویر« از این فیلم ساز تجلیل می کند. این رویداد یکم 
دسامبر در مرکز اصلی بفتا در لندن برگزار می شود. »زندگی 
در قالب تصاویر« بفتا یک مجموعه سابقه دار از مصاحبه هایی 
است که با برخی از بزرگ ترین اســتعدادهای هنری جهان 
انجام می شود. پیش از این، در این سری از برنامه ها با کنت 
برانا، کیت بلانشت، وایولا دیویس، هلن میرن، آلن ریکمن، 
مارتین اسکورسیزی، مریل استریپ و کیت وینسلت مصاحبه 
شده است. از زمانی که کریستوفر نولان نخستین فیلم بلندش 
را با عنــوان »تعقیب« در ســال 1998 ســاخت، شــماری از 
مطرح ترین فیلم های سینمایی جهان را نوشته و ساخته است 
که »ممنتو« در ســال 2000، »بی خوابی« در سال 2002، 
»حیثیت« در سال 2006 و »تلقین« در سال 2010 از جمله 
آن هاست. نولان سازنده سه گانه »شوالیه تاریکی« هم بوده و 
تریلر علمی تخیلی »بین ستاره ای« را ساخته که هر دو برنده 
جایزه بفتا و اسکار برای جلوه های ویژه شدند. او پیشتر نیز سه 

نامزدی بفتا کسب کرده بود.

سه گانه جدید »جنگ های ستاره ای« 
ساخته می شود

زومجی - شرکت های »والت دیزنی« و »لوکاس فیلم« ساخت 
سه گانه جدید فیلم »جنگ های ستاره ای« را به کارگردانی 
رایان جانسون رســما اعلام کردند. ساخت این فیلم، پس از 
پایان ساخت و انتشار فیلم »جنگ های ستاره ای: اپیزود 9« 
آغاز خواهد شد و رایان جانسون کارگردانی و نوشتن فیلم نامه 
قسمت اول سه گانه جدید را بر عهده خواهد داشت. حدود یک 
ماه تا اکران فیلم مورد انتظار »جنگ های ستاره ای: آخرین 
جدای« باقی مانده است. طبق اطلاعاتی که وب سایت رسمی 
دنیای جنگ های ستاره ای منتشر کرده، این سه گانه جدید 
بخشی از حماسه اسکای واکر نخواهد بود و یک سه گانه کاملا 
مستقل است. در این سه گانه شاهد معرفی شخصیت های 
جدیدی در دنیای جنگ ستارگان خواهیم بود که تا به امروز 
هیچ گاه آن ها را مشــاهده نکرده بودیم و درباره آن ها چیزی 
نمی دانیم. شخصیت اصلی ســه گانه اخیر نیز کاملا جدید 

خواهد بود.

چه شد که سراغ حرفه بازیگری آمدید؟
من سراغ این حرفه نیامدم و اتفاقا بازیگری بود که به سراغ من آمد. 
آقای قناعت )کارگردان( و عده ای دیگر از دوســتان ایشــان به من 
لطف داشــتند و برای بازی در این فیلم به من پیشــنهاد دادند. من 
هم به دلیل وجود جنبه ترویج ورزش هــای رزمی برای کودکان در 
این فیلم و این که قرار بود به جای خودم، یعنی یوسف کرمی بازی 
کنم، قبول کردم. در واقع بازیگری خاصی نبود و این برای من خوب 
بود، چرا که دوست داشتم خودم باشم. اگر بخواهم نقش بازی کنم، 

شخصیت و وجهه یوسف کرمی را هم خراب خواهم کرد.
قبل از آن هم پیشنهادی برای بازی داشتید؟

قبل از آن چند موردی پیشنهاد کار داشتم ولی وقتی آن ها را بررسی 
کردم، متوجه شدم باید نقش بازی کنم و این کار برای من سخت بود 

به همین دلیل قبول نکردم.
بازیگری را چطور دیدید؟ آیا باز هم آن را ادامه می دهید؟

کار سختی است و خیلی صبر و حوصله می خواهد. من در حین کار 
افرادی را می دیدم که تمام این مشکلات را پذیرفته بودند و راحت 
کار خودشــان را انجــام می دادند. اگر مــن زمانــی بخواهم چنین 
راهی را ادامه دهم طبیعتا باید این صبر و حوصله را به دست آورم و 
به گونه ای باشم که گذشته یوسف کرمی را خراب نکند. اگر باز هم 
قرار باشد نقش خودم را بازی کنم، حتما بازی خواهم کرد ولی نقش 

بازی کردن را نمی خواهم انجام دهم.

پس به پیشنهادهای دیگر هم فکر خواهید کرد؟
اولویت اول من ورزش و به خصوص تکواندو است، ولی برای بازی در 
فیلم های دیگر کاملا بستگی دارد به فیلم نامه و این که بتوانم از پس آن 

بربیایم. اگر کار سختی پیشنهاد شود قطعا آن را نخواهم پذیرفت.
شما در اثر دیگری به نام »سراب« هم بازی کرده اید، در 

خصوص آن کار هم برایمان بگویید.
بازی من در »سراب« به قبل از فیلم »قهرمانان کوچک« برمی گردد. 
در آن اثر هم من نقش خودم را بازی کردم. »سراب« یک درام ورزشی 
است که آقا سعید چاری آن را ســاخته و این طور که شنیده ام برای 
پخش از شبکه نمایش خانگی آماده شــده و قرار است از بهمن ماه 

وارد شبکه نمایش خانگی شود.
قبل از ورود شــما به این عرصه هم ورزشــکاران زیادی 
بوده اند که تجربه بازیگری داشته اند، نظر شما در این خصوص، 

قبل و بعد از ورود به بازیگری چیست؟
من در اوایل مخالف این کار بودم ولی در این بین موارد نقضی هم 
وجود داشتند. برای مثال پژمان جمشیدی یکی از موارد موفق در 
این زمینه بود و در مواردی کارش فراتــر از مهارتش در ورزش بود و 
من هم از بازی او لذت می بردم. ولی به هر حال برخی دوستان که 
نمی خواهم اسمشــان را ذکر کنم، با ورودشــان به ایــن کار نه تنها 
نتوانســتند موفقیتی کســب کنند، بلکه حتی جایگاه خودشان در 

ورزش را هم متزلزل کردند.

گفت وگو با یوسف کرمی که این روزها با »قهرمانان کوچک« به سینماها آمده است

نقش خودم را بازی کردم

حسین محب اهری از وضعیت درمان خود خبر داد

زنده ماندنم در گروی 42 میلیون تومان پول است
فارس - حســین محب اهــری بازیگر 
سینما و تلویزیون در پاســخ به این که 
در خبرهــا آمــده بــود هزینــه دریافت 
آمپول ها توســط مســئولان پرداخت 
شــده اســت، بیان کرد: »متاسفانه ما 
انسان های ساده ای هستیم و با این که 
من هم صحبت هایی شنیدم اما هنوز 
هیچ نهاد یا شــخصی ایــن هزینه را به 
من پرداخت نکرده اســت و خــودم با 
این که دستم خالی است و هیچ ملک و 
ماشینی هم برای فروش ندارم، قرض 
کردم و با این که اصلا دوست نداشتم 
مجبور شدم تا بهره اش را هم بپردازم 

تا بتوانم آمپول ها را دریافت کنم.«
بازیگر سریال »پایتخت« ادامه داد: »هزینه خرید هر دوره 
از این آمپول ها 42 میلیون تومان برای ســه آمپول است 
و در کل دو دوره اســت و از الان، برای چهارشــنبه آینده 
این نگرانــی را دارم که چطور این هزینــه را تامین کنم.« 
وی در ادامه افزود: »برای من که مدتی است هیچ کاری 
انجام ندادم و دستم خالی است تامین این هزینه ها بسیار 
سخت اســت و دوستان و مســئولان هم فقط بلد هستند 
حرف بزنند و به عمل که می رسد کلا محو می شوند. هیچ 
اتفاقی نمی افتد و هیچ کس هــم کاری نمی کند و من از 

الان برای هفته آینده نگرانی دارم.«
وی با اشــاره بــه تامین هزینه هــای درمانی خود توســط 

بیمــه هنرمندان نیــز افــزود: »تا الان 
از  حمایــت  )صنــدوق  رازی  بیمــه 
هنرمندان( فقــط هزینه یکــی از این 
آمپول ها را آن هم با رفت و آمد بســیار 
به من داده اســت و اگــر نتوانم هزینه 
آمپول دوره دوم را تامین کنم، در عمل 
همه هزینه هایــی که بــرای دوره اول 
کردم بی فایــده اســت.« محب اهری 
درباره بیمــاری خود نیز گفــت: »من 
برای درمــان بیماری ام باید شــیمی 
درمانی انجــام مــی دادم منتهی بعد 
از 16 دوره شیمی درمانی، پزشکان 
گفتند که آزمایش هــا، وضعیت خون 
و براکت هایت نشان می دهد که دیگر 
توان شــیمی درمانــی نــداری و حتــی نمونه پیونــد مغز 
اســتخوان هم از من گرفتند کــه دور از جــان همه مردم 
بسیار دشــوار بود. تنها راهی که الان دارم تزریق همین 
آمپول هاست که به وسیله آن ها بیماری در بدنم خاموش 
شود و بعد از آن به امید خداوند پیوند مغز استخوان را آغاز 

کنم و هیچ راه دیگری هم ندارم.«
وی افــزود: »زنده بودنــم در گرو 42 میلیــون تومان پول 
اســت که باید برای دوره دوم که چهارشــنبه آینده است 
تامین شــود. معمولا بیماران باید دور از فشــار و استرس 
باشــند اما فشــاری که من در این روزهــا تحمل می کنم 

بسیار سخت است.«

منتقدان وب سایت »آواردز واچ« از اسکار 20۱8 گفتند

شانس »نفس« برای اسکار چقدر است؟
 پایگاه خبــری Awards Watch که 
در حوزه جایزه های سینمایی و به ویژه 
اسکار و گلدن گلوب فعالیت دارد، در 
آخرین بررســی خود درباره 92 فیلم 
ارائه شــده به جایزه اســکار خارجی، 
از 10 کارشــناس دربــاره 92 فیلــم 
نظرســنجی کرده که 16 فیلم دارای 
امتیاز و شانس بیشــتری از طرف این 
کارشناســان دانســته شــده که فیلم 
»نفــس« در جایــگاه دهمیــن فیلم در 

میان 92 فیلم قرار گرفته است. 
به گزارش سینما سینما،فیلم »فاکس 
تروت« از طرف رژیم صهیونیستی در 
جایگاه اول قرار دارد و سونی پیکچرز 

کلاسیک پخش آمریکای آن را به عهده دارد و نکته جالب 
آن کــه این رژیــم تاکنــون 50 بار فیلــم به بخش اســکار 
خارجی ارائه کرده که 10بار نامزد شده و هیچ جایزه ای 
دریافت نکرده و بزرگ ترین بازنده جایزه اسکار خارجی 
است. فیلم »بی عشق« ساخته آندری زویاگینتسف که در 
جایگاه دوم قرار گرفته، توسط سونی پیکچرز کلاسیک 
در آمریکا پخش می شــود و بیســت و پنجمین فیلم ارائه 
شده از طرف روسیه به اســکار خارجی است که تاکنون 
شش نامزدی و یک جایزه اسکار برای این کشور به همراه 

داشته است.
 فیلم فرانســوی »نبض در هــر دقیقه« در جایگاه ســوم و 

»ابتدا، آن ها پدرم را کشتند« ساخته 
آنجلینــا جولی و نماینــده کامبوج در 
جایگاه چهــارم قرار گرفته اســت. از 
میان 92 کارگردان امســال اســکار 
خارجی، 25 فیلم ساز، زن هستند و 
تنها 19 فیلم از 92 فیلم دارای پخش 

کننده آمریکایی است. 
ایــن موضــع گیــری هــا در حالــی  
صورت می گیرد که بــا وجود نتیجه 
قابل قبــول این نظرســنجی، به نظر 
می رســد احتمــال دریافــت جایــزه 
اســکار بــرای »نفــس« کــه از ســوی 
رســانه های داخلــی مطــرح شــده، 
کمی خوشبینانه باشد. همان گونه 
که در جدول »آواردز واچ« هم آمده، »نفس« با 9 امتیاز 
)از رأی 3 منتقــد( در رتبــه دهــم قــرار دارد و بــا فیلــم 
نهــم ایــن جــدول، 8 امتیــاز اختــلاف دارد. در بخش 
غیرانگلیسی زبان اســکار، تنها 5 فیلم نامزد می شوند 
و 5 فیلم بــالای این جدول که توســط اغلــب منتقدان 
امتیازدهــی شــده اند، حداقــل 39 امتیــاز دارنــد. به 
علاوه، دو فیلــم اول که به ترتیب از رژیم صهیونیســتی 
و روسیه به اســکار معرفی شده اند، با 80 و 71 امتیاز، 
اختلاف چشــمگیری با باقــی فیلم های این فهرســت 
دارند و قاعدتاً از شانس قابل توجهی هم برای نامزدی 

یا کسب جایزه اسکار، برخوردارند.

   محمدامین شــرکت اول - این روزها یکی دیگر از ورزشــکاران با بازی در فیلم ســینمایی »قهرمانان کوچک« پا به عرصه 
بازیگری گذاشته، فیلمی که با گذشت حدود پنج هفته از اکرانش رقم یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان را رد کرده و به 
یکی از آثار پرفروش در رده مخاطب کودک و نوجوان سینمای کشور تبدیل شده است. یوسف کرمی که در کارنامه ورزشی 
خود مدال های رنگارنگی از مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک جمع کرده، حالا برای کسب تجربه ای جدید، بازیگری 
را انتخاب کرده است. به همین مناسبت گفت وگویی با این ملی پوش سابق تیم تکواندوی کشورمان انجام داده ایم که در 

ادامه می خوانید.

 اگر باز هم
 قرار باشد
نقش خودم را 
 بازی کنم،
حتما بازی 
خواهم کرد 
ولی نقش 
بازی کردن را 
نمی خواهم 
انجام دهم


